Summus Pontifex Innocentius XI. s. m. Constit. Unigeniti de die

28 Januarii 1688 plures indulgentias adnectere dignatus estcrucibus,

coronis aut rosariis, quae loca Terrae Sanctae, sacrasque reliquias

ibi existentes, tetigerint. In hac tamen benigna concessione non

inveniuntur comprehensa aliqua pia objecta, ut numismata, statuae

etc. , quorum usus apud Christifideles, qui Palaestinam incolunt, vel

peregrinationis gratia ad earn se conferunt, frequentissimus est, ea

praecipue de causa, quod ex tactu Locorum Sanctorum, ditata pu-

tent praefata objecta thesauro indulgentiarum. Id praesertim acci-

dit de simulacris seu statuis Pueri Jesu, quae in Bethlehem continuo

afferuntur vel mittuntur, ut locum Nativitatis divini Salvatoris tan-

gant.

Ut igitur fidelium devotioni hat satis, neve in falsa persuasione

quoad lucrum indulgentiarum amplius sint, humilis Orator Sancti-

tatem Tuam exorat, ut eaedem indulgentiae, quae coronis, crucibus,

crucihxis jam concessae sunt, concedantur etiam numismatibus,

statuis aliisque piis objectis, quae dicta Loca Sancta tetigerint.

Quam gratiam, etc.

S. Congr. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, utendo

facultatibus a SSmo Domino Nostro Leone PP. XIII sibi specialiter
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tributis, benigne annuit pro gratia juxta preces, ita ut non cruces

tantum, aut coronae, rosaria prouti hue usque, verum etiam numis-

mata, parvae statuae aliaque pia devotionis objecta, quae Terrae

Sanctae loca aut reliquias ibidem existentes tetigerint, in posterum

ditata maneant Indulgentiis juxta tenorem et formam Constitutionis

S. M. Innocentii XI., quae incipit Unigeniti data sub die 30 Januarii

1688. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expedi-

tione, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congregationis, die 18

Augusti 1895.

L. Card. BONAPARTE.

•{« A. Archiep. Nicopout., Secret. •

.« -

II.

ABSOLUTIO GENERALIS IN VIGILIA FESTI.

Beatissime Pater,

Fr. Raphael ad Aureliaco, Proc. Glis Ordinis Minorum, ad pedes

Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus, sequentia exponit ; Ex be-

nigna concessione Apostolicae Sedis Fratres et Moniales Ordinis

Minorum gaudent privilegio recipiendi quibusdamanni diebus Abso-

lutionem Generalem cui adnexa est Indulgentia plenaria. Verum

tempus ad earn impertiendam et recipiendam videtur limitatum ad

spatium unius diei. Cum autem ob varia ministeria et ofRcia quibus

Fratres incumbunt, difficulter possint omnes Religiosi in decursu